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o ZIRBEXER, TRESEMAN, WinESHE,

e 2t 1 & Profibus DP I3554, BESRISERIEN 9600-12Mbps;

o RPN, EAKSIREIAIBHMIR, RIDBELER;

° TREEBMOCAMSKENS: AR, BE. #E RNTR, AUESAESRINMSHIMNEGESIFESMI RS
1 RAR. 28 #E KNTR, AUASAESRNMNERINADSHFSMAMSENS: e, 28

R AR, FIESHESRIMEEINGG;

SR/ BTk, SAEEEH 2KM, BRANEE) 20-120KM, ST/SC/FC #ZOEIE;
BEHEESHIERIPIIE, £ MERBREOFHETRE

Profibus DP #2[1F5EE1A%! IEC61000-4-5 (8/20uS) Z#E:6KV, FEHFL(2Q),1HE:6KV, FBHL(RQ) TNE;
XIFEEEE 9-48V XERBN SHFRERE, TUARNEIRAN BIFRSGHI R, BRIZERF,
FE T PUR B ER;

HEIEBAEINRE: BiEE, UBNEE, PRES

FTNEEREER, EERIESE;
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IP40 HNSRHPER, REBETERSIMNERIELS;
DIN 35mm SihHaiEsE =i,
J._.umg: Iﬂzum)? 40°C~ +85°C

FTEESEEE 100%EIIN, RIEHR: 5 F;

& KD B(EEE: 9.6kBit/s. 19.2 kBit/s. 45.45kBit/s.
s 2 93.75k kBit/s. 187.5kBit/s. 500kBit/s.
SEET: BAETFIET 1.5MBit/s. 6MBit/s and 12MBit/s.
SeEQ: FC/SC/ST/LC(SFP) YpIEEEO: 9$‘|’E"JD-SUb]’ﬁ}L‘LE_T§%§, %ﬁﬂi)‘iﬁé‘
B 850nm/1310nmZ4&; 1310nm/1550nmEtE Profibus DPHIIMYIISE
ForhU(ERIIERT: 20~120Km JEEIGE: 9600-12Mbps/sE#RA
BRI B THER: =SSR (FBA) @ <11Bit
E451310/1550nm: >-9dBm ZKimptEfE: AN ATL IR BRREIME
£1&850nm: -18dBm ¢ RIRISE
%#51310nm: -25dBm TERE: -40°C—+85°C

B2 RYEEE: -28dBm~- 40dBm fE1ERRE: -40°C—+85°C

TREE: 0%—95% (FTks)

& Profibus DP
O MTBF: > 100,000/)\i

Tk X #EProfibus DPELZERA

FFmEE | FC2P-P1G

FEmINBEREAR | FEIRRISLT E5i% 1 8% Profibus DP 30

WSSimOfnA | 2 NeHEO, 1 B8 Profibus DP #2001
==h TURNEETREIN: AC & DC9-48V IFE<SW SEARIF: XK RIBREP: % MRER: 3%
ENEF: 475 5.08mm EEEEARIHF
HMFT: IPA0 PSR, $EESR
TEAN: SRR, BEALE
FERRY (Ex=wmxE) 133*120*40mm
2 0.75Kg/&
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mXT& (Pointto Point) NWABE: FEFMAOBMNALTRRAREZEBEN, XFZTHRmERELSR
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R B 1 Profibus-DPYG R AL

POgdR iR - o Rt
: MR B Protibus-DP Y sl o

‘ : - @ : ’ 28
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REHLE
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TR R L8 Prol i bus-DP YL

S 2 SRS L R MBLITRN
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